



## DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW

### ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE NR 3

Szanowni Państwo

Udzielamy odpowiedzi na zadane pytania dotyczące postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego poniżej 206 000 EURO na zakup i dostawę opatrunków oraz materiałów jednorazowego użytku, nr sprawy D/DAT 1278/08, nr ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: 153664-2008; data zamieszczenia 08.07.2008r.

#### **Pytanie 1** Pakiet 1, pozycja 11

Czy Zamawiający dopuści kompresy gazowe pakowane po 2 szt. lub 3 szt., spełniające pozostałe wymagania SIWZ? W przypadku negatywnej odpowiedzi zwracamy się z prośbą o wydzielenie tej pozycji z pakietu I.

**Odpowiedź:** Nie. Zgodnie z SIWZ.

#### **Pytanie 2** Pakiet 1, pozycja 20-22

Czy Zamawiający dopuści przyklepiec włókninowy o rozmiarze 5 cm x 9,14m, spełniający pozostałe wymagania SIWZ?

**Odpowiedź:** Tak Zamawiający dopuści taki przyklepiec.

#### **Pytanie 3** Pakiet 1, pozycja 34

Czy Zamawiający dopuści podkład podgipsowy naturalny o rozmiarze 12cm x 3m lub 20cm x 3m?

**Odpowiedź:** Nie. Zgodnie z SIWZ.

### DYREKTOR

Szpitala Powiatowego w Chmielniku

mgr inż. Jolanta Rybczyk